
 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Impegno di spesa per utenze e manutenzioni varie (CIG 
BA063F406E anno 2026 immobile ex Monasterola.- 
 
 

Il Responsabile Unico di Gestione 
 
PREMESSO che il Consorzio Servizi Val Cavallina è proprietario del compendio 
immobiliare denominato “La Monasterola”, in Comune di Monasterolo del Castello; 
 
VISTO che si rende necessario procedere ad assumere impegno di spesa, per l’anno 
2026, per le utenze intestate all’immobile suddetto con i seguenti fornitori: Uniacque 
SpA C.F. 03299640163, A2A Energia SpA C.F. 12883420155, Segnoverde SpA C.F. 
0188454046, per l’importo presunto di € 2.600,00, 
 
RITENUTO altresì di impegnare la somma presunta di € 800,00 per eventuali 
manutenzioni ordinarie presso l’immobile ex Monasterola per l’anno 2026, 
individuando allo scopo le seguenti ditte: E.s.c.o. Comuni Srl C.F. 03684550167,  
Elettricista Galdini Giuseppe C.F. GLDGPP78A12I628D, Cooperativa Sociale San 
Cassiano C.F. 00251720165, Idraulica 2V di Valle Silvano C.F. 
VLLSVN70H24L388A, Lochis Agostino & C. snc C.F. 03085040164, Fratelli Moretti 
snc C.F. 00275500163, Albani Rocchetti Tommaso C.F. LBNTMS72T19A794O, G.T. 
Service snc C.F. 04180980163, Pasinetti Carlo C.F. PSNCRL62S27I628Y, 
Elettrotecnica Perletti C.F. PRLCSR78D09L388X, Beretta Riello SpA C.F. 
02641790239, l’Azienda Agricola Perletti Sergio di San Paolo d’Argon C.F. 
PRLSRG68R30L388G ed EDIL ONE Snc C.F. 03415000169; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2026, approvato con delibera di Assemblea n. 22 del 29 
dicembre 2025; 
 
VISTO il vigente Statuto consortile; 
 
VISTO il Decreto prot. n. 3342/2025 del 15 maggio 2025; 
 

DETERMINA 
 

DI DARE atto che le premesse di cui sopra sono parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione e che si intendono integralmente riportate ed approvate nel 
presente dispositivo; 
 
DI IMPEGNARE l’importo complessivo presunto di € 2.600,00 per le utenze ex 
Monasterola anno 2026, intestate ai seguenti fornitori: Uniacque SpA C.F. 

Consorzio Servizi Val Cavallina            

Determinazione n. 05 del 07 gennaio 2026 



 
 
 

03299640163, A2A Energia SpA C.F. 12883420155, Segnoverde SpA C.F. 
01884540467; 
 
DI INCARICARE le seguenti ditte per le manutenzioni ordinarie presso la ex 
Monasterola per l’anno 2026, impegnando allo scopo la somma presunta di € 800,00 
E.s.c.o. Comuni Srl C.F. 03684550167,  Elettricista Galdini Giuseppe C.F. 
GLDGPP78A12I628D, Cooperativa Sociale San Cassiano C.F. 00251720165, Idraulica 
2V di Valle Silvano C.F. VLLSVN70H24L388A, Lochis Agostino & C. snc C.F. 
03085040164, Fratelli Moretti snc C.F. 00275500163, Albani Rocchetti Tommaso C.F. 
LBNTMS72T19A794O, G.T. Service snc C.F. 04180980163, Pasinetti Carlo C.F. 
PSNCRL62S27I628Y, Elettrotecnica Perletti C.F. PRLCSR78D09L388X, Beretta 
Riello SpA C.F. 02641790239, l’Azienda Agricola Perletti Sergio di San Paolo d’Argon 
C.F. PRLSRG68R30L388G ed EDIL ONE Snc C.F. 3415000169 - CIG. BA063F406E; 
 
DI DARE atto che è stata verificata la regolarità contributiva della personalità giuridiche 
coinvolte tramite piattaforma dedicata (DURC online); 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 3.400,00 al capitolo 10120302 del bilancio di 
previsione in corso che presenta idonea disponibilità; 
 
DI DARE atto della registrazione dell’impegno contabile, a cura del ragioniere, sul 
competente capitolo di bilancio; 
 
DI DARE atto che la spesa assunta è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 
 
DI PROCEDERE alla liquidazione delle spese ed all’emissione dei relativi mandati di 
pagamento, nell’ambito della spesa autorizzata, previa presentazione di regolare 
documento contabile.  
 
 
                                                                          
 

 
                                                                Il Responsabile di Gestione 

                                                                                 Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli artt. 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 05 febbraio 2026 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 
         Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                        
  
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
 Il Responsabile di Gestione 
      Benvenuto Gamba                                               
 
                                       
 
 

 
 
 
    
 
 
 
 
 


